
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46717210P

2. Data e Regjistrimit 17/05/2024
3. Emri i Subjektit UNLOCKED.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja “Osman Haxhiu”, Rruga “Demokracia”, 
Pallati Nr.1322, Kati 3, Vlore. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitet sherbimi e tregtimi nepermjet 

nje platforme digjitale turistike per ofrim të mallrave dhe 
shërbimeve të ndryshme ne funksion te turizmit ne 
Republiken e Shqiperise, duke përfshirë por jo i kufizuar në 
tregtimin e biletave për udhëtime turistike, rezervime 
hoteliere, etj. Karta dhe platforma janë projektuar për të 
shërbyer interesave të turistëve (konsumatorëve), duke u 
mundësuar atyre qasje në ulje dhe oferta turistike nga 
subjektet apo individët tregtarë brenda Republikës së 
Shqipërisë. Përveç kësaj, përmes kësaj karte dhe platforme, 
ata do të jenë të informuar rreth eventeve dhe organizimeve 
turistike. Shoqëria do të ofrojë shërbime marketingu të 
larmishme për bizneset dhe individë tregtare, duke përfshirë 
marketingun dixhital, optimizimin SEO, menaxhimin e 
medias sociale, dhe fushatat e marketingut me sms dhe 
email. Do të ofrohet gjithashtu menaxhim i sigurisë 
kibernetike, menaxhim i projekteve, dhe orientim për 
karrierën dhe sipërmarresve te rinj. Aktivitetet do të 
përfshijnë programimin kompjuterik, zhvillimin e 
aplikacioneve, robotikën, elektronikën, dhe shkencën e të 
dhënave. Do të përfshihet gjithashtu testimi dhe dizajni i 
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software-ve, dhe dizajni i faqeve web dhe i përvojës së 
përdoruesit. E gjithë veprimtaria e shoqërisë, pavarësisht nga 
objekti i saj, do të mbështetet në licensat e lëshuara për këtë 
qëllim nga organi shtetëror përkatës kur një e tillë kërkohet 
nga legjislacioni. Shoqëria do të bashkëpunojë me agjenci të 
tjera turistike, udhëtimi, shoqëri transportesh, hotele, resorte, 
restorante, dhe subjekte të tjera vendase dhe/ose të huaja që 
kanë objekt veprimtarie të njëjtë ose që lidhen me objektin e 
saj të veprimtarisë. Import-Eksport, tregeti me shumice e 
pakice e te tjere.
Krist Hasanbega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2024                Deri: 16/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristHasanbega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNLOCKED.AL
E-Mail: hasanbegak@yahoo.com  
Telefon: 0696240904  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287482-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B56648-1154-437B-9AFF-9CE364BA2F51
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


